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Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SURAT TUGAS
No. 8356/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : KARTINI, S.Kep, M.Kep., NERS, Ns.Sp.Kep.Mat.
No. Dosen / NIP : 8356 / 223090993
NIDN / NIDK : 0420117903
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (100)
Alamat : KALIDERES RT.005 RW.003, KALIDERES, KALIDERES, JAKARTA BARATA, DKI JAKARTA
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 NHA419 Keperawatan Kesehatan Reproduksi 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
2 NHA419 Keperawatan Kesehatan Reproduksi 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 NHA419 Keperawatan Kesehatan Reproduksi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
4 NHA419 Keperawatan Kesehatan Reproduksi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
5 NHA210 Farmakologi Keperawatan 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
6 NHA209 Ilmu Dasar Keperawatan 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
7 NHA210 Farmakologi Keperawatan 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
8 NHA209 Ilmu Dasar Keperawatan 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
9 NHA210 Farmakologi Keperawatan 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

10 NHA209 Ilmu Dasar Keperawatan 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
11 NHA205 Falsafah dan Teori Keperawatan 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
12 NHA419 Keperawatan Kesehatan Reproduksi 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
13 NHA419 Keperawatan Kesehatan Reproduksi 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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Nama Mata Kuliah : Farmakologi Keperawatan Dosen : KARTINI , S.Kep, M.Kep., NERS, Ns.Sp.Kep.Mat.
(8356)
KARTINI , S.Kep, M.Kep., NERS, Ns.Sp.Kep.Mat.
(8356)
KARTINI , S.Kep, M.Kep., NERS, Ns.Sp.Kep.Mat.
(8356)

Kode MK dan Kelas : NHA210 CR001

Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 09:10 (CR.A 304)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 48 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 21
Mar 2024
07:30 -
09:10

8356 - KARTINI
, S.Kep, M.Kep.,
NERS,
Ns.Sp.Kep.Mat.
Ruang : CR.A
304

Teori 47 Hybrid kontrak
pembelajaran dan
penjelasan RPS
ASPEK LEGAL
PENGELOLAAN
OBAT OLEH
PERAWAT

Selesai

2/1 Kamis, 28
Mar 2024
07:30 -
09:10

8356 - KARTINI
, S.Kep, M.Kep.,
NERS,
Ns.Sp.Kep.Mat.
Ruang : CR.A
304

Teori 47 Hybrid Klasifikasi dan
penggolongan
obat

Selesai

3/1 Kamis, 4 Apr
2024
07:30 -
09:10

8356 - KARTINI
, S.Kep, M.Kep.,
NERS,
Ns.Sp.Kep.Mat.
Ruang : CR.A
304

Teori 47 Hybrid farmakokinetik
dan
farmakodinamik

Selesai

4/1 Kamis, 25
Apr 2024
07:30 -
09:10

8356 - KARTINI
, S.Kep, M.Kep.,
NERS,
Ns.Sp.Kep.Mat.
Ruang : CR.A
304

Teori 48 Hybrid Indikasi, kontra
indikasi dan efek
samping obat

Selesai

5/1 Kamis, 2 Mei
2024
07:30 -
09:10

8356 - KARTINI
, S.Kep, M.Kep.,
NERS,
Ns.Sp.Kep.Mat.
Ruang : CR.A
304

Teori 47 Hybrid INTERAKSI DAN
TOXICOLOGI
OBAT

Selesai

6/1 Kamis, 9 Mei
2024
07:30 -
09:10

8356 - KARTINI
, S.Kep, M.Kep.,
NERS,
Ns.Sp.Kep.Mat.
Ruang : CR.A
304

Teori 48 Hybrid Dosis obat dan
cara pemberian
obat

Selesai

7/1 Kamis, 16
Mei 2024
07:30 -
09:10

8356 - KARTINI
, S.Kep, M.Kep.,
NERS,
Ns.Sp.Kep.Mat.
Ruang : CR.A
304

Teori 46 Hybrid Pengelolaan obat
untuk anak dan
lansia

Selesai

8/1 Kamis, 6 Jun
2024
07:30 -
09:10

8356 - KARTINI
, S.Kep, M.Kep.,
NERS,
Ns.Sp.Kep.Mat.
Ruang : CR.A
304

Teori 48 Hybrid Isu pengelolaan
obat dihome care
(pengertian,
manfaat, kriteria,
prinsip dan
prosedur home
pharmacy care).

Selesai

9/1 Kamis, 13
Jun 2024
07:30 -
09:10

8356 - KARTINI
, S.Kep, M.Kep.,
NERS,
Ns.Sp.Kep.Mat.
Ruang : CR.A
304

Teori 48 Hybrid MEDICATION
ERROR

Selesai
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Jurnal (Riwayat)
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10/1 Kamis, 20
Jun 2024
07:30 -
09:10

8356 - KARTINI
, S.Kep, M.Kep.,
NERS,
Ns.Sp.Kep.Mat.
Ruang : CR.A
304

Teori 48 Hybrid OBAT DAN
DAMPAKNYA
TERHADAP
SISTEM TUBUH

Selesai

11/1 Kamis, 27
Jun 2024
07:30 -
09:10

8356 - KARTINI
, S.Kep, M.Kep.,
NERS,
Ns.Sp.Kep.Mat.
Ruang : CR.A
304

Teori 48 Hybrid Dampak Obat
pada sistem
kardiovaskular
dan endokrin

OK Selesai

12/1 Kamis, 4 Jul
2024
07:30 -
09:10

8356 - KARTINI
, S.Kep, M.Kep.,
NERS,
Ns.Sp.Kep.Mat.
Ruang : CR.A
304

Teori 48 Hybrid presentasi
fakmakologi obat
pada sistem
pencernaan

Selesai

13/1 Kamis, 11 Jul
2024
07:30 -
09:10

8356 - KARTINI
, S.Kep, M.Kep.,
NERS,
Ns.Sp.Kep.Mat.
Ruang : CR.A
304

Teori 41 Hybrid HERBAL DAN
DIETARY
SUPPLEMENT
THERAPHY

Selesai

14/1 Kamis, 18 Jul
2024
07:30 -
09:10

8356 - KARTINI
, S.Kep, M.Kep.,
NERS,
Ns.Sp.Kep.Mat.
Ruang : CR.A
304

Teori 48 Hybrid Non adherent
treatment obat

Selesai
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Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Farmakologi Keperawatan Dosen : KARTINI , S.Kep, M.Kep., NERS, Ns.Sp.Kep.Mat. (8356)

KARTINI , S.Kep, M.Kep., NERS, Ns.Sp.Kep.Mat. (8356)
KARTINI , S.Kep, M.Kep., NERS, Ns.Sp.Kep.Mat. (8356)

Kode MK dan Seksi : NHA210 (CR001)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 09:10 (CR.A 304)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21
Mar

28
Mar

04
Apr

25
Apr

02
Mei

09
Mei

16
Mei

06
Jun

13
Jun

20
Jun

27
Jun

04
Jul

11
Jul

18
Jul

1. RIZKI MEIDA ERLINA 20230303001 H H H H H H H H H H H H H H
2. DIVA PERMATA SARI 20230303006 H H H H H H H H H H H H H H
3. RHEZA VARIAN PURWANTO 20230303008 H H H H H H S H H H H H H H
4. DWI VALENTINA 20230303014 H H H H H H H H H H H H H H
5. WIDI DIASTUTI 20230303015 H H H H H H H H H H H H S H
6. MIGUELLA MARCELINA WANTI SIRAIT 20230303021 H H H H H H H H H H H H H H
7. ENJELITA VIRGINIA IMELDA 20230303023 H H H H H H H H H H H H H H
8. AMALIA UTAMI 20230303029 H H H H H H H H H H H H I H
9. SANTI MAHARANI 20230303033 H H H H H H H H H H H H S H
10. FALENIA PUTRI ABADIN 20230303034 H H H H H H H H H H H H H H
11. LIDYA MAHARANI 20230303035 H H H H H H H H H H H H H H
12. SUCI BAROKAH 20230303036 H H H H H H H H H H H H H H
13. SUHARTI 20230303038 H H H H H H H H H H H H H H
14. ZAHRATUL AFIAH 20230303039 H H H H H H H H H H H H H H
15. JENI ARTIKAH PUTRI 20230303041 H H H H H H H H H H H H H H
16. NAILA ZAIZAFUN NURZA 20230303044 H H H H H H H H H H H H H H
17. YEYEN SUKMAWATI 20230303046 H H H H H H H H H H H H H H
18. SILVIA NUR AZIZAH 20230303047 H H H H H H H H H H H H H H
19. NAJWA SALSABILA 20230303050 H H H H H H H H H H H H H H
20. AIDA NUR FEBRIYANTI 20230303052 H H S H S H H H H H H H I H
21. VINA PANDU WINATA 20230303056 H H H H H H H H H H H H H H
22. DEVIANI AGUSTINA FIRMANSYAH 20230303057 H H H H H H H H H H H H H H
23. MUTIARA CAHYA KAMILA 20230303065 H H H H H H H H H H H H H H
24. NUR AINUN RAHAYU NINGSIH 20230303066 H H H H H H H H H H H H H H
25. ROSPITA 20230303074 H H H H H H H H H H H H H H
26. META ANGGRAINI 20230303079 H H H H H H H H H H H H H H
27. DYAH AYU SITORESMI 20230303083 H H H H H H H H H H H H H H
28. DEVITA MEIFIANTI KAILLA HUSNAH SERI 20230303084 H H H H H H H H H H H H H H
29. NESYA WIDIA ASTUTI 20230303089 H H H H H H H H H H H H H H
30. ELGY RAHMAWATI PUTRI EFFENDI 20230303092 H H H H H H H H H H H H H H
31. DELA NURFITRI LUBIS 20230303093 H H H H H H H H H H H H H H
32. INTAN AULIA MAHARANI 20230303103 H H H H H H H H H H H H H H
33. LAILA RAHMATITSULUTS 20230303106 H H H H H H H H H H H H H H
34. CIKA ALEA KSYA 20230303107 H H H H H H H H H H H H H H
35. MANGKU DWI KUSUMA 20230303108 H H H H H H H H H H H H H H
36. PUTRI RETNO AMBARWATI 20230303112 H H H H H H H H H H H H H H
37. AFIF ADIATMA 20230303117 A A H H H H S H H H H H A H
38. DELLA AGUSTINA SIMANJUNTAK 20230303118 H H H H H H H H H H H H A H
39. RISMA WATI 20230303119 H H H H H H H H H H H H H H
40. USI LUSIANA 20230303120 H H H H H H H H H H H H H H
41. CHEAH SIEW GINANJAR 20230303121 H H H H H H H H H H H H H H
42. SALWA GAIETY ROSHIN 20230303123 H H H H H H H H H H H H H H
43. SITI ASTRI OKTAVIA 20230303124 H H H H H H H H H H H H H H
44. NORBINA LOVITA FRILIA TAMBUNAN 20230303130 H H H H H H H H H H H H H H
45. LAILY DWI KUSUMA 20230303138 H H H H H H H H H H H H H H
46. JIHAN SALSABILA 20230303142 H H H H H H H H H H H H H H
47. TISYA ADIESTA DESTINA 20230303156 H H H H H H H H H H H H A H
48. RINDRA RAUDHATUL FADLILAH 20230303157 H H H H H H H H H H H H H H
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Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : NHA210 Kelas : CR001 Dosen : KARTINI , S.Kep, M.Kep., NERS,
Ns.Sp.Kep.Mat.
KARTINI , S.Kep, M.Kep., NERS,
Ns.Sp.Kep.Mat.
KARTINI , S.Kep, M.Kep., NERS,
Ns.Sp.Kep.Mat.

Matakuliah : Farmakologi Keperawatan  
Prodi : Ilmu Keperawatan  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS tugas absensi quizonline NA Nilai Akhir
25 % 25 % 30 % 10 % 10 % Angka Huruf

1 20230303001 Rizki Meida Erlina 67 80 90 100 100 83,75 4,00 A
2 20230303006 Diva Permata Sari 80 87 90 100 95 88,25 4,00 A
3 20230303008 Rheza Varian Purwanto 83 73 90 100 100 86 4,00 A
4 20230303014 Dwi Valentina 53 87 90 100 95 81,5 4,00 A
5 20230303015 Widi Diastuti 80 90 90 100 75 87 4,00 A
6 20230303021 Miguella Marcelina Wanti Sirait 87 100 90 100 95 93,25 4,00 A
7 20230303023 Enjelita Virginia Imelda 67 77 90 100 100 83 4,00 A
8 20230303029 Amalia Utami 77 80 100 53,25 1,00 D
9 20230303033 Santi Maharani 93 83 90 100 83 89,3 4,00 A

10 20230303034 Falenia Putri Abadin 67 53 90 100 95 76,5 3,30 B+
11 20230303035 Lidya Maharani 63 87 90 100 100 84,5 4,00 A
12 20230303036 Suci Barokah 85 77 90 100 100 87,5 4,00 A
13 20230303038 Suharti 80 80 90 100 95 86,5 4,00 A
14 20230303039 Zahratul Afiah 67 67 90 100 90 79,5 3,70 A-
15 20230303041 Jeni Artikah Putri 63 63 90 100 100 78,5 3,70 A-
16 20230303044 Naila Zaizafun Nurza 83 80 90 100 85 86,25 4,00 A
17 20230303046 Yeyen Sukmawati 90 67 90 100 76,25 3,30 B+
18 20230303047 Silvia Nur Azizah 87 100 90 100 100 93,75 4,00 A
19 20230303050 Najwa Salsabila 83 80 90 100 95 87,25 4,00 A
20 20230303052 Aida Nur Febriyanti 80 83 90 100 100 87,75 4,00 A
21 20230303056 Vina Pandu Winata 73 93 90 100 83 86,8 4,00 A
22 20230303057 Deviani Agustina Firmansyah 57 63 90 100 95 76,5 3,30 B+
23 20230303065 Mutiara Cahya Kamila 80 83 90 100 100 87,75 4,00 A
24 20230303066 Nur Ainun Rahayu Ningsih 80 77 90 100 95 85,75 4,00 A
25 20230303074 Rospita 83 90 90 100 80 88,25 4,00 A
26 20230303079 Meta Anggraini 87 97 90 100 97 92,7 4,00 A
27 20230303083 Dyah Ayu Sitoresmi 73 100 90 100 90 89,25 4,00 A
28 20230303084 Devita Meifianti Kailla Husnah Seri 83 90 100 80 65,75 2,70 B-
29 20230303089 Nesya Widia Astuti 80 97 90 100 88 90,05 4,00 A
30 20230303092 Elgy Rahmawati Putri Effendi 63 93 90 100 100 86 4,00 A
31 20230303093 Dela Nurfitri Lubis 47 97 90 100 100 83 4,00 A
32 20230303103 Intan Aulia Maharani 67 100 90 100 100 88,75 4,00 A
33 20230303106 Laila Rahmatitsuluts 70 100 90 100 79,5 3,70 A-
34 20230303107 Cika Alea Ksya 83 100 90 100 100 92,75 4,00 A
35 20230303108 Mangku Dwi Kusuma 67 90 100 53,75 1,00 D
36 20230303112 Putri Retno Ambarwati 70 83 90 100 80 83,25 4,00 A
37 20230303117 Afif Adiatma 75 78,57 30,36 0,00 E
38 20230303118 Della Agustina Simanjuntak 87 100 85 92,86 100 91,54 4,00 A
39 20230303119 Risma Wati 77 100 90 100 100 91,25 4,00 A
40 20230303120 Usi Lusiana 87 97 90 100 100 93 4,00 A
41 20230303121 Cheah Siew Ginanjar 70 97 90 100 95 88,25 4,00 A
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42 20230303123 Salwa Gaiety Roshin 63 97 90 100 80 85 4,00 A
43 20230303124 Siti Astri Oktavia 53 57 90 100 70 71,5 3,00 B
44 20230303130 Norbina Lovita Frilia Tambunan 87 100 90 100 85 92,25 4,00 A
45 20230303138 Laily Dwi Kusuma 83 97 90 100 100 92 4,00 A
46 20230303142 Jihan Salsabila 80 97 90 100 100 91,25 4,00 A

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : NHA210 Kelas : CR001 Dosen : KARTINI , S.Kep, M.Kep., NERS,
Ns.Sp.Kep.Mat.
KARTINI , S.Kep, M.Kep., NERS,
Ns.Sp.Kep.Mat.
KARTINI , S.Kep, M.Kep., NERS,
Ns.Sp.Kep.Mat.

Matakuliah : Farmakologi Keperawatan  
Prodi : Ilmu Keperawatan  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS tugas absensi quizonline NA Nilai Akhir
25 % 25 % 30 % 10 % 10 % Angka Huruf

47 20230303156 Tisya Adiesta Destina 80 85 96,43 55,14 1,00 D
48 20230303157 Rindra Raudhatul Fadlilah 87 100 90 100 100 93,75 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

KARTINI , S.Kep, M.Kep., NERS, Ns.Sp.Kep.Mat.
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KARTINI , S.Kep, M.Kep., NERS, Ns.Sp.Kep.Mat.

NIP. NIP. 8356
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